Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение муни-
ципального образования город Краснодар

«Центр развития ребёнка - детский сад № 98 «Энергия»

ПРИКАЗ

26.01.2024 № 89

©Об утверждении плана мероприятий

посвященных Году семьи

В соответствии с Указом Президента РФ от 22.11.2023 № 875 «О про-
ведении в Российской Федерации Года семьи», планом основных мероприя-

тий по проведению в Российской Федерации года семьи, утвержденным Пра-

вительством РФ от 26.12.2023 № 21515-I145-TT, приказываю:

1. Сформировать организационную группу по проведению в МБДОУ

МО г. Краснодар «Центр — детский сад № 98» в 2024 году мероприятий в

честь Года семьи (далее — Организационная группа) в следующем составе:
- музыкальный руководитель А.А. Кузяева;

- инструктор по физической культуре Е.Н. Харченко;
- воспитатель И.А. Твердохлебова;

- воспитатель Е.А. Кульбака;

- воспитатель Е.Ю. Ворожейкина;

- педагог-психолог Н.В. Борбулат.

2. Утвердить план мероприятий МБДОУ МО г. Краснодар «Центр —
детский сад № 98», приуроченных к Году семьи (далее — План) (Приложение

№1).
3. Организационной группе:

- в срок до 29.02.2024г. оформить информационный стенд, посвященный

Году семьи, с применением фирменного стиля «Год семьи 2024»;

- ежемесячно в срок до 10-го числа каждого месяца освещать мероприятия
о событиях Года семьи по Плану на информационных стендах, официальной
странице сайта МБДОУ МО г. Краснодар «Центр — детский сад № 98»;

- обеспечить выполнение на в установленные сроки.
4.Контроль исполнения

И.о. заведующего Ёб? 5 Г.Г. Бережная

© приказом ознакомлены: Р

педагог — психолог /ЁЖ Н.В. Борбулат

воспитатель 2272 A „А. Кульбака

воспитатель д‹};",[ Е.Ю. Ворожейкина

инструктор по ФК 24/~ EH. Харченко

музыкальный

руководитель А.А. Кузяева